
Protokół Nr 73/25
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 23 kwietnia 2025 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Wicestarosty Piaseczyńskiego Marty Sulimowicz z udziałem osób, które 
złożyły podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Wicestarosta Piaseczyński Marta Sulimowicz stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Wicestarosta Piaseczyński  Marta Sulimowicz przedstawiła proponowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Dyrektora DPS Góra Kalwaria w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła Marta 
Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 nie wyraził zgody na wprowadzenie 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Zarząd zdecydował, że środki muszą 
zostać zabezpieczone przez Dyrektora DPS Góra Kalwaria w ramach własnego planu 
finansowego.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Usługa przygotowania i wysyłki newslettera 
o cyberbezpieczeństwie dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie oraz Powiatowego 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Kalwarii (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawiła 
Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 73/1/25 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Usługa przygotowania i wysyłki newslettera o cyberbezpieczeństwie dla Starostwa 
Powiatowego w Piasecznie oraz Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze 
Kalwarii (załącznik nr 5 do protokołu).

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Certyfikacja Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji na zgodność z polskimi normami z obszaru systemu zarządzania 
bezpieczeństwem informacji dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie oraz POIK w Górze 
Kalwarii - wykonanie audytu zgodności z ISO 27001 oraz wydanie certyfikatu (załącznik nr 6 
do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 73/2/25 



w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Certyfikacja Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji na zgodność z polskimi 
normami z obszaru systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji dla Starostwa 
Powiatowego w Piasecznie oraz POIK w Górze Kalwarii - wykonanie audytu zgodności z ISO 
27001 oraz wydanie certyfikatu (załącznik nr 7 do protokołu).

Ad. 7 Wydział EDU – informacja o przeprowadzonym i rozstrzygniętym konkursie 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny, ul. 
Chyliczkowska 20, 05-500 Piaseczno (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawiła Marta 
Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i przyjął informację 
o przeprowadzonym i rozstrzygniętym konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 
im. Cecylii Plater-Zyberkówny, ul. Chyliczkowska 20, 05-500 Piaseczno.

Ad. 8 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.21.2025.MJ w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok (załącznik nr 9 do protokołu) 
przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok. Wniosek zostanie wprowadzony po najbliższej sesji 
Rady Powiatu.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lesznowola dla części wsi 
Mroków i Jabłonowo (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lesznowola dla części wsi Mroków i Jabłonowo.

Ad. 10 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lesznowola dla części obrębu 
Kolonia Lesznowola (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Kolonia Lesznowola.

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska 
– Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.



Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 73/3/25 
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej (załącznik nr 13 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
2. Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 12 FIN – Informacja do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o wysokości wydatków 
przeznaczonych na zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej finansowanych 
dodatkowymi dochodami z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych otrzymanych w roku 2022 (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis 
– Skarbnik Powiatu.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował 
informację.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD IRD.7134.169.2025.KP w sprawie wydania opinii 
nadania nazwy „im. Praw Dzieci i Młodzieży” rondu położonemu na skrzyżowaniu 
ul. Dworskiej oraz ul. Starochylickiej w miejscowości Chylice, gmina Piaseczno (załącznik 
nr 15 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniował nazwę 
ronda „im. Praw Dzieci i Młodzieży” rondu położonemu na skrzyżowaniu ul. Dworskiej oraz 
ul. Starochylickiej w miejscowości Chylice, gmina Piaseczno.

Ad. 14 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
(załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Spółdzielnia Kółek Rolniczych Lesznowola na 
kwotę 39 960,00 zł brutto na wykonanie usługi z zakresu zamiatania chodników i ścieżek 
rowerowych przy drogach powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Lesznowola.

Ad. 15 Wniosek Kierownika Biura PZE dot. zatwierdzenia diagnozy potrzeb Szkoły 
zakwalifikowanej do objęcia wsparciem w ramach projektu pn. „Zawodowe Mazowsze 
Przyszłości – innowacyjne kształcenie zawodowe (RWS)” (załącznik nr 17 do protokołu) 
przedstawiła Aldona Jasińska Kierownik Biura Pozyskiwania Środków Zewnętrznych.
Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zatwierdził diagnozę potrzeb Szkoły 
zakwalifikowanej do objęcia wsparciem w ramach projektu pn. „Zawodowe Mazowsze 
Przyszłości – innowacyjne kształcenie zawodowe (RWS)”.

Ad. 16 Uchwała Zarządu w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie 
Piaseczyńskim (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta 
Piaseczyński.



Zarząd głosami za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 73/4/25 
w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Piaseczyńskim (załącznik nr 19 
do protokołu).

                                                                                          Przewodnicząca Zarządu Powiatu
                                                                                            Starosta Piaseczyński

                                                                                               Ewa Lubianiec
                                                                                            /podpisano elektronicznie/
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